
 
Specifikace prací: 
 
Herní prvky: 
Denní kontrola: bude prováděná denní kontrola technického stavu herních prvků a to od pondělí do 
neděle včetně vždy dopoledne do 10hod. Veškeré zjištěné závady budou zapsány do denníku kontroly 
a nahlášeny na OŽP. Okamžitě po zjištění závady bude zajištěna bezpečnost herního prvku opravou či 
odstraněním poškozené části, v případě nutnosti i mechanickým zamezením používání herního prvku. 
Herní prvek bude okamžitě po zjištění závady řádně označen výstražnou tabulkou upozorňující 
uživatele hřiště na závadu. 
Drobné opravy: budou prováděny po dohodě s odběratelem, rozsah poškození bude zapsán do 
stavebního deníku a fotograficky zdokumentován 
 

Cesty a zpevněné plochy: 
Zametání – bude prováděno v požadované četnosti uvedené v tabulce a to v celé šíři cest, nejpozději  
bude  dokončeno do 11.00 hod. 
Zimní údržba - bude prováděno mechanizované odklízení sněhu a odstraňování náledí v zimním 
období denně včetně sobot a nedělí tak, aby první ranní úklid byl ukončen do 7:00 hodiny. Při větším 
spadu sněhu je zhotovitel povinen opakovaně odklízet sníh tak, aby byla zajištěna schůdnost 
chodníků. V případě že nelze používat strojní techniku, použít ruční čištění. Odstraňování sněhu 
během dne musí být zahájeno nejpozději do 2 hodin od začátku sněžení, bude prováděno 
odstraňování náledí, námraz. 
 

Odpadkové koše: 
Vysypání – bude provedeno nejpozději do 11.00 hod. 
Drobné opravy  - budou provedeny po dohodě s odběratelem, rozsah poškození bude zapsán do 
stavebního deníku a fotograficky zdokumentován 
 
Lavičky a  ostatní mobiliář : 
Mytí - bude prováděno v četnosti uvedené v tabulce  
Drobné opravy – budou prováděny po dohodě s odběratelem, poškozené části, které by ohrožovaly 
bezpečnost budou okamžitě odstraněny 
  
Zábradlí a oplocení: 
Drobné opravy - budou prováděny po dohodě s odběratelem, rozsah poškození bude zapsán do 
stavebního deníku a fotograficky zdokumentován 
Čištění odtokového žlábku – bude prováděno odstranění všech materiálů bránících volnému průtoku 
vody a to v četnosti uvedené v tabulce 
 
Plochy: 
Úklid – bude prováděn v požadované četnosti uvedené v tabulce na celé ploše objektu, bude se týkat 
všech druhů odpadů včetně tuhých exkrementů. Úklid bude ukončen do 11.00 hod.  
 
Dopadové zóny: 
Bezpečnost – v rámci kontroly herních prvků bude prováděna i kontrola stavu dopadové plochy. 
Veškeré zjištěné závady budou zapsány do denníku kontroly a nahlášeny na OŽP 
 
Mlatové plochy:  
Běžná údržba – bude prováděna tak aby mlat zůstal funkční drobné úpravy pak budou prováděny po 
dohodě s odběratelem, rozsah poškození bude zapsán do stavebního deníku a fotograficky 
zdokumentován 
 
Plochy zeleně a dětských hřišť: 
Odemykání a zamykání – každý den ráno bude provedeno kompletní odemčení branek na  plochách u 
kterých je to uvedeno v tabulce a každý den večer bude prováděno uzamčení těchto branek a to dle 
provozní doby jednotlivých ploch nejpozději do 30min. od času uvedeného v provozním řádu 
jednotlivých ploch. Případné poškození znemožňujícího odemykání/zamykání budou tyto závady 
zapsány do denníku kontroly a nahlášeny na OŽP 
 
 


